SEMEA - Secretaria de Meio Ambiente de Santa Maria do Pará
Avenida Santa Maria nº 001 - Bairro: Centro, Santa Maria do Pará/PA, CEP: 68.738-000

E-mail: meioambientesantamariadopara@gmail.com

OFÍCIO N° 112/2022 – SEMEA. Santa Maria do Pará – PA, 17 de Maio de 2022.

À Comissão Permanente de Licitação.

CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão.

Sr. Presidente,

Vimos, por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo de vigência por igual período

referente ao: Contrato nº: 20210325

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO AMBIENTAL

Contratada: B R F CUNHA EIRELI

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA ÁREA

ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA NAS ÁREAS DO

MUNICIPIO INCLUINDO ESTUDOS TÉCNICOS, PLANEJAMENTO E PROJETO

EXERCUTIVO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SANTA MARIA DO PARÁ.

Vigência: 20 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

Justifica-se a prorrogação, haja vista que o contrato ainda possui saldo suficiente para

gerar despesas, além de garantir o serviço. Portanto, solicitamos a Vossa Senhoria que dê

prosseguimento a elaboração do Aditivo de vigência contratual.

Atenciosamente;

____________________________________________
Geney Diego Silva Freitas

Secretário Municipal de Meio Ambiente
Portaria 003/2021

		2022-11-08T12:09:49-0300
	GENEY DIEGO SILVA FREITAS:02496515219

		2022-11-08T12:30:45-0300
	ALCIR COSTA DA SILVA:42305730225